
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

            «САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ф.И. СЕНЧЕНКО» 

ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ОКПО  00801088, ОГРН  1149102182305, ИНН  9107004928, КПП  910701001 

Ул. Пионерская, д.2, г. Саки, Республика Крым, 296500 

Тел. (36563) 2-36-98      E-mail: sakischool4@yandex.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

От 19.04.2021 г                                                 г. Саки                                                        № 84 

 

Об утверждении Положения о школьном 

спортивном клубе  

 

Во исполнение Протеста Сакской межрайонной прокуратуры на Положение о школьном 

спортивном клубе «Олимпиец» от 02.04.2021 г № Прдр-20350021-401-21/-20350021, с целью 

приведения Положения о школьном спортивном клубе в соответствие с требованиями 

действующего законодательства, на основании решения педагогического совета (протокол № 2 от 

19.04.2021г)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Признать утратившим силу Положение о школьном спортивном клубе «Олимпиец» МБОУ 

«Сакская СШ № 4 им. Героя Советского Союза Ф.И. Сенченко», утвержденное приказом от 

30.08.2019 г № 120. 

2.Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Сакская средняя школа № 4 им. Героя 

Советского Союза Ф.И. Сенченко» города Саки Республики Крым (далее – Положение). 

3.Определить название школьного спортивного клуба (далее – ШСК) – «Олимпиец». 

4.Педагогу-организатору Ларенковой Н.А. разместить Положение на официальном сайте школы. 

5.Руководителю ШСК Акмуллаеву Ш.С. в своей практической деятельности руководствоваться 

настоящим Положением. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                    Л.Е. Михнёнок 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Ларенкова Н.А. 

Акмуллаев Ш.С. 

 

 

 

 

mailto:sakischool4@yandex.ru

		2021-04-20T10:11:14+0300
	Михнёнок Лариса Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




